
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Non Classificato (50% = 4 Giri)

Num.
19
5

14
9

226
88
26
49
35

353
77
81

100
111

Nome
SECCIA CARLO
SPORTELLI SERGIO
RUCCI MASSIMO
TERLIZZI LUCIANO
VURCHIO FRANCESCO
CAPOCOTTA FRANCESCO
PESCE VALERIO
DE LUCA ANGELO
PENSA PASQUALE

COSTANTE MARCO
NACHERLILLA ROCCO
CIULLO ROCCO
DEL VECCHIO MAURIZIO
BARBATO DAVIDE

Team/Assoc.
VALLE DEL'OFANTO
CASTEL DEL MONTE
MOLISECROSS
CASTEL DEL MONTE
CASTEL DEL MONTE
CERBONE
D.T.M. RACING
MOLISECROSS
VALLE DELL'OFANTO

DEL TRICOLLE
MONTALBANO JONIC
MONTALBANO JONIC
MONTALBANO JONIC
ROGER DE COSTER

Classe
SPORT 1

SPORT

SPORT

SPORT 1

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT 1

Marca
HONDA
HONDA
YAMAHA
HONDA
KTM
HONDA
YAMAHA
HONDA
KAWASAKI

HONDA
YAMAHA
KAWASAKI
HONDA
YAMAHA

Giri
9
9
9
9
9
8
8
8
4

1

Tempo Totale
11:48.390
11:59.786
12:26.308
12:51.367
13:08.093
11:52.491
12:16.424
12:41.110
6:35.568

1:31.515

Tempo Migliore
1:16.007
1:16.244
1:17.981
1:21.284
1:24.627
1:24.683
1:26.351
1:23.230
1:34.129

1:23.302

Punti
250
210
170
140
120
110
100
90
85

0
0
0
0
0

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

11.396

Velocità  Media

53,513

Miglior tempo sul giro

1:16.007

Velocità Migliore

55,416

Giro Migliore di

19 - SECCIA CARLO

Stampato: 13/03/2011 17.27.22

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo

Direttore di gara : Ligorio Angelo

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Sud Italia 2011 2^ Prova - Canosa
Sport

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:13:23

Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.

13/03/2011 16:55

MC Valle dell'Ofanto
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Sud Italia 2011


