## MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011 - Timing www.ultracross.it

## Trofeo Sud Italia 2011 2^ Prova - Canosa

## Ordinato in base ai giri

Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km. Sport

13/03/2011 16:55 Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:13:23

Pos	Num.	Nome	Team/Assoc.	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Tempo Migliore	Punti
1	19	SECCIA CARLO	VALLE DEL'OFANTO	SPORT 1	HONDA	9	11:48.390	1:16.007	250
2	5	SPORTELLI SERGIO	CASTEL DEL MONTE	SPORT	HONDA	9	11:59.786	1:16.244	210
3	14	RUCCI MASSIMO	MOLISECROSS	SPORT	YAMAHA	9	12:26.308	1:17.981	170
4	9	TERLIZZI LUCIANO	CASTEL DEL MONTE	SPORT 1	HONDA	9	12:51.367	1:21.284	140
5	226	VURCHIO FRANCESCO	CASTEL DEL MONTE	SPORT	KTM	9	13:08.093	1:24.627	120
6	88	CAPOCOTTA FRANCESCO	CERBONE	SPORT	HONDA	8	11:52.491	1:24.683	110
7	26	PESCE VALERIO	D.T.M. RACING	SPORT	YAMAHA	8	12:16.424	1:26.351	100
8	49	DE LUCA ANGELO	MOLISECROSS	SPORT	HONDA	8	12:41.110	1:23.230	90
9	35	PENSA PASQUALE	VALLE DELL'OFANTC	SPORT	KAWASAKI	4	6:35.568	1:34.129	85
Non Classificato (50% = 4 Giri)									
	353	COSTANTE MARCO	DEL TRICOLLE	SPORT	HONDA	1	1:31.515	1:23.302	0
	77	NACHERLILLA ROCCO	MONTALBANO JONI(	SPORT	YAMAHA				0
	81	CIULLO ROCCO	MONTALBANO JONI(	SPORT	KAWASAKI				0
	100	DEL VECCHIO MAURIZIO	MONTALBANO JONI(	SPORT	HONDA				0
	111	BARBATO DAVIDE	ROGER DE COSTER	SPORT 1	YAMAHA				0

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

11.396 53,513 1:16.007 55,416 19 - SECCIA CARLO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo

Direttore di gara : Ligorio Angelo

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 13/03/2011 17.27.22